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SEGRETERIA TECNICO-SCIENTIFICA CET Lombardia 4

Recapiti
Sede Segreteria CET Lombardia 4: Via G. Venezian, 1 - 20133 Milano
comitato.etico@istitutotumori.mi.it

Responsabile Segreteria Tecnico-Scientifica
Paolo G. Casali

Responsabile Coordinamento Scientifico
Donatella Albanesi - donatella.albanesi@istitutotumori.mi.it Telefono: 02 23903451

Referenti Tecnico-Amministrativi

Raffaella Didoné - raffaella.didone@istitutotumori.mi.it Telefono: 02 23902546
Marisa Formica - marisa.formica@istitutotumori.mi.it Telefono: 02 23902843

Patrizia Polo - patrizia.polo@istitutotumori.mi.it Telefono: 02 23902744

Cristina Rizzo - cristina.rizzo@istitutotumori.mi.it Telefono: 02 23903377

Emiliano Stendardo - emiliano.stendardo@istitutotumori.mi.it Telefono: 02 23903452

Segreterie Afferenti

Fondazione IRCCS Istituto Neurologico Carlo Besta
Elisa Compagnone - elisa.compagnone@istituto-besta.it
Segreteria - comitatoetico@istituto-besta.it
Telefono: 02 2394 2321/2020/3568

ASST Cremona
Annalisa Pasini - annalisa.pasini@asst-cremona.it
Paola Spelta - paola.spelta@asst-cremona.it
Segreteria - comitato.etico@asst-cremona.it
Telefono: 0372 408 430/398

Fondazione Don Carlo Gnocchi
Simone Andolfo - sandolfo@dongnocchi.it
Telefono: 02 40308841
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